[image: image1.emf]
НАЗАРОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

19.09.2018                                          г. Назарово                                     №  12-72
О внесении изменений в решение Назаровского городского Совета депутатов от 29.03.2017 № 43-418 «Об утверждении Порядка назначения, перерасчета размера и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в городе Назарово»
В соответствии со статьей 24 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 2 Закона Красноярского края от 08.06.2017 № 3-706 «О внесении изменений в Закон края «Об особенностях организации и правового регулирования государственной гражданской службы Красноярского края» и в Закон края «Об особенностях правового регулирования муниципальной службы в Красноярском крае», Уставом города, Назаровский городской Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в решение Назаровского городского Совета депутатов от 29.03.2017 № 43-418 «Об утверждении Порядка назначения, перерасчета размера и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в городе Назарово» (далее - решение) следующие изменения:

1.1. Подпункт «З» пункта 2.4 раздела 2 Порядка назначения, перерасчета размера и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в городе Назарово» приложения к решению, дополнить словами: «которая не является  выплатой за отработанное время».
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Советское Причулымье» и размещению на официальном сайте администрации г. Назарово в сети Интернет.

3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением решения возложить на председателя постоянной комиссии по законности и защите прав граждан Сетова С.А., первого заместителя  главы города по социально-экономическим вопросам Куриловича С.И.
	Председатель городского Совета депутатов
___________ О.В. Мартус
	                         Глава города
                          _________С.И. Сухарев
Дата подписания: ____________ 2018